

## ESTADO DA PARAÍBA Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé CNPJ 08.924.037/0001-18

## Dispensa de Valor Nº 06/2024

## CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

NOS TERMOS DO Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021

O Secretário Chefe de Gabinete do Município de Bonito de Santa Fé - PB, em conformidade com Art. 75, § 3° da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que a administração municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE **SERVICOS** TÉCNICOS ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO SETOR DE CONTRATAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, podendo eventuais interessados apresentar proposta de preço adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3490-1750 ou através do e-mail: licitacao@bonitodesantafe.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. O interessado poderá obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na Via Expressa Cônego Linhares, S/N, Bairro Alto Belo Horizonte, Bonito de Santa Fé, CEP: 58.960-000, ou através do email: licitacao@bonitodesantafe.pb.gov.br. A referida comissão estará recebendo as propostas até o dia 17 de abril de 2024, nos horários e endereço abaixo e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacao@bonitodesantafe.pb.gov.br ou entregue pessoalmente na sala da CPL. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado

Bonito de Santa Fé - PB, 11 de abril de 2024.

ANTÔNIO DIAS DE LIMA TERCEIRO NETO

Secretário Chefe de Gabinete